EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Sul,

CRO/RS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos aprovados no
Concurso Públicoº 001/2022, visando o preenchimento das vagas. Ficam convocadas a
comparecer na data e horário estipulados, conforme a seguir:

 Giovanna de Castro Bonamigo (RG nº 4086084128) – 1º colocada para o
cargo de Agente Administrativo - Porto Alegre.

 Caroline Martins Terragno (RG nº 1102579271) – 2º colocada para o cargo
de Agente Administrativo - Porto Alegre.

Dia 16/01/2023 às 9 horas. As candidatas convocadas deverão comparecer na Sede do
CRO/RS, situada na rua Vasco da Gama, nº 720, no bairro Bom Fim, em Porto Alegre/RS,
munida dos documentos mencionados no item 24 do Edital, não se admitindo pendências.
O não comparecimento na data e hora estipulados acima acarretará na perda da vaga.

Porto Alegre, 05 de Janeiro de 2023.

Nelson Freitas Eguia
Presidente CRO/RS